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CERAMIC INTENSIVE WAX

Opis produktu
Wysoce skoncentrowany, samochodowy wosk ochronny

Opis produktu
Ceramic Intensive Wax to wysoce skoncentrowany wosk ochronny nadający efekt głębokiego połysku z dodatkiem ceramiki.
Właściwości
Ceramic Intensive Wax to wosk o podwójnym działaniu:
W początkowej fazie ceramiczne cząsteczki wypełniają mikro rysy, tworząc gładką powierzchnię, dzięki czemu nadają jej
doskonałej hydrofobowości. Następnie powstaje film ochronny, który zabezpiecza lakier zapewniając dłuższą ochronę przed
brudem, solą oraz promieniami UV. Ceramic Intensive Wax nie zawiera olejów mineralnych.
Nadaje się do użytku w wodzie miękkiej jak i twardej.
Najlepszą stabilność produktu uzyskuje się, jeśli zostanie rozcieńczony wodą zmiękczoną lub demineralizowaną, co sprawia, że
produkt nadaje się do użytku w myjniach samoobsługowych.
Wskazówki dotyczące stosowania
Ceramic Intensive Wax stosowany jest w charakterze wosku w myjniach samochodowych.
Produkt można aplikować w myjniach automatycznych, samoobsługowych lub za pomocą oprysku ręcznego w myjniach
ręcznych.
Dawkowanie: 5 - 12 ml/samochód (0,05-0,12%)
Specyfikacje
Magazynowanie i utylizacja
Przechowywać tylko w oryginalnym pojemniku w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. Chronić przed działaniem mrozu.
Nie przechowywać w metalowych pojemnikach ulegających korozji. Pojemnik należy przechowywać w stanie zamkniętym jeśli
z niego nie korzystamy. Utylizować w sposób bezpieczny zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami.
Instrukcja bezpieczeństwa dla użytkownika
W przypadku wątpliwości, wypróbować produkt na małej powierzchni.
Nie dopuszczać do wyschnięcia produktu. Nie używać na bezpośrednim słońcu, na delikatnych, wrażliwych powierzchniach
zasadowych lub powierzchniach gorących.
Przechowywać z dala od dzieci. Należy ograniczać możliwość kontaktu z oczami.
W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast spłukać dużą ilością wody. Natychmiast zgłosić się do lekarza.
W przypadku, gdy środek dostanie się do dróg oddechowych, wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze i ułożyć w
pozycji dogodnej do oddychania. Natychmiast zgłosić się do lekarza. W przypadku kontaktu ze skórą, usunąć zabrudzone
ubranie i przemyć ten obszar skóry, który miał kontakt ze środkiem, za pomocą łagodnego mydła, po czym należy spłukać
skórę ciepłą wodą. Zgłosić się do lekarza (jeśli możliwe, pokazać etykietę).
W przypadku połknięcia z pokarmem, należy przepłukać usta. Nie wywoływać wymiotów z uwagi na działanie żrące. Zabrać do
szpitala.
Prosimy sprawdzić informacje na Karcie charakterystyki produktu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Opakowanie: 20L
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